
 
Dz-01.0021.27.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/340/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 listopada 2016 r. 
 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Czarnowiejskiej 

w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa budynku 

hotelowo-usługowego i mieszkalnego wielorodzinnego z usługami ze wspólnym garażem 

podziemnym na dz. 3 obr.62 Śródmieście wraz z budową zjazdu dodatkowo na dz. 162 obr.60 

Śródmieście przy ul. Czarnowiejskiej w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury UMK znak sprawy: AU-02.2.6730.2.356.2016.AKW.  

Opinia negatywna podyktowana jest tym, że projektowany budynek jest zbyt wysoki 

w stosunku do sąsiedniej zabudowy. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

 


